施工合同书
甲方：建设单位                              （以下简称甲方）

乙方：施工单位：                            （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》及相关规定，为明确双方在施工过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商同意签订本合同。

第一条 工程项目
1.工程名称：

2.工程内容：

 a.钢屋架制作安装，彩钢压型板安装、屋顶两侧有组织排水、沟槽及￠100PVC雨落管安装，跨度24m，长度83.6m，柱距为7.6m，檐口高度7m，不含门窗、基础。彩板封面——单面，维护墙。

 b.墙面、屋面剪刀叉、柱间的支撑，细杆、墙面加固。
 c.材料的规格

墙面、屋顶彩板厚度∫=0.476mm

房面水平支撑：114×3cm焊管
细杆：114×壁厚3cm

墙面剪刀叉：￠16的圆钢

墙面套管：￠32镀锌焊管  140×40×2.0×20
注：（所有钢制结构必须刷两遍防锈漆和一道面漆，连接焊点须正规操作）

3.工程单价及造价：单价为208元/m2（不含税），其中包括人工、机具、
机械、材料、租赁、安全措施费、劳保等费用，具体结算按甲方现场实际收方结算。

4.工程款支付：乙方完成整个工程的50%时，甲方按工程总造价的50%给乙方支付工程款，余款（除质保金外）在10天内经甲方验收合格后，一次性付清所有余款
第二条 工程质保

该工程质保期壹年，并扣合同总价款的3%作为质保金；如无质量问题质保期满质保金一次性退还。保质期内乙方应负责维护。

第三条 施工工期及施工措施
1、合同签订后，甲方基础工程完成后及时通知乙方，乙方立即进场施工，工期为30天，除不可抗力因素（如下雨）工期可适当顺延。
2、工程质量：按甲方要求进行施工，质量要求达到合格。

第四条 甲方责任和义务
1、甲方派     为现场代表，联系电话
2、甲方及时协调在施工中出现的各种疑难问题。

3、甲方给乙方提供住宿、用电、用水及施工场地。
第五条 乙方责任和义务
1、乙方派            为现场负责人，联系电话
2、乙方严格按照规程办理，坚持文明施工，保证质量，做到安全生产，

若发生工伤事故和不文明施工所造成的一切损失，一概由乙方负责。

3、乙方采取有效措施保证按合同工期完成施工任务。

4、乙方在施工中应及时清理现场，保持现场清洁，不影响其他施工。

第六条 工程验收

1、本工程质量验收标准按国家现行施工验收规范及质量评定标准执行。

2、乙方完成施工后，甲方在10天之内进行工程验收。
第七条 其他

1、本合同未尽事宜，经双方协商后，另签补充协议，并与本合同具有同等法律效力

2、本合同一式贰份，双方各执壹份，本合同双方签字盖章后生效。

3、本合同附现可计量的工程量清单及造价预算。

4、除本合同外另增加的部分，按本合同单价计算。

    甲方（盖章）                    乙方（盖章）

    经办人（签字）                  经办人（签字）

    年   月   日                    年   月   日